
VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SUPAPRASTINTŲ

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIOMIS GALIOS

2017 m. birželio     d. Nr. B-ĮV-
Vilkaviškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi:
1. P r i p a ž į s t u  netekusiomis galios nuo 2017 m. liepos 1 d. Vilkaviškio rajono

savivaldybės administracijos viešųjų supaprastintų pirkimų taisykles, patvirtintas Vilkaviškio rajono
savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. sausio 28 d. įsakymu Nr. B-ĮV-120 „Dėl
Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos viešųjų supaprastintų pirkimų taisyklių
patvirtinimo“ kartu su visais vėlesniais pakeitimais.

2. Viešųjų pirkimų procedūros, pradėtos iki 2017 m. liepos 1 d., užbaigiamos pagal
pirkimo pradžioje galiojusias Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos viešųjų supaprastintų
pirkimų taisyklių, patvirtintų Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m.
sausio 28 d. įsakymu Nr. B-ĮV-120 „Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos viešųjų
supaprastintų pirkimų taisyklių patvirtinimo“, nuostatas.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius                    Vitas Gavėnas

Parengė
Viešųjų pirkimų ir turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė

Lina Mureikaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Vilkaviškio rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos 
supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių pripažinimo 
netekusiomis galios

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-06-29 16:41 Nr. B-ĮV-834

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Širvienė Vyriausiasis specialistas (K)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-06-29 16:42

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-22 10:03 - 2019-12-22 10:03

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitas Gavėnas Savivaldybės administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-06-29 16:22

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2017-04-24 09:10 - 2020-04-23 09:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2017-07-05 09:01 nuorašą suformavo Lina Mureikaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Text3
	Text2



